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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER AMIAN Laura NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2005 R F 2.9999 108688 ja

ESEN Acelya Sahra WE TSV Hagen 2006 R F 2.9999 119042 ja

LÜCKER Pia NR Fecht Club Krefeld 2006 R F 2.9999 418380 ja

MAIER Mara WE FSG Warendorf 2005 R F 1.1 106970 ja

MEYER Fiona WE MTV Minden 2006 R F 1.6 418295 ja

PALZ Franziska WE TV Neheim 2005 R F 1.2 113634 ja

STRIPP Marla WE TSC Eintr. Dortmund 2005 R F 1.4 109860 ja

  7 Starter (7 anwesend)
 

NED TIMMERMANS Nina 2005 R F 2.9999 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 8 Starter (8 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 24.0 GER MAIER Mara WE FSG Warendorf F ja

2. 1 002 12.0 GER PALZ Franziska WE TV Neheim F ja

3. 1 004 8.0 GER STRIPP Marla WE TSC Eintr. Dortmund F ja

4. 1 006 6.0 GER MEYER Fiona WE MTV Minden F ja

T 9 000 NED TIMMERMANS Nina F ja

T 9 000 GER LÜCKER Pia NR Fecht Club Krefeld F ja

T 9 000 GER ESEN Acelya Sahra WE TSV Hagen F ja

T 9 000 GER AMIAN Laura NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2019] Westfälische Rangliste Degen weiblich U15
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Technisches Direktorium und Offizielle

Delegierter der Kampfrichter Kommission

Samstag: Egor Evsenin / Sonntag: Annastasia Herrmann

Wettkampfmanager

Moritz Schumacher

Turnierleitung

t.b.a.
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Modus

Teilnehmer 8 Teilnehmer

1 Vorrunde
09.02. 21:02

8 Teilnehmer
1 Runden à 8 Athleten

8 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
09.02. 21:02

8er KO ohne Hoffnungslauf

8 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 8 A T8

8er KO
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2019] Westfälische Rangliste Degen weiblich U15
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 3 / 4

ROGMANN Philipp, GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen , WIENANDS Jeremy, GER NR
Fechtzentrum Solingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 V TD TR I1 I2 Pl.
PALZ Franziska GER TV Neheim 1 V 2 V V 4 V 1 4 27 20 0.571 7 4.
TIMMERMANS Nina NED 2 2 4 V V 3 V 0 3 24 23 0.429 1 5.
AMIAN Laura GER TSV Bayer 04 Leverkusen 3 V V V V V V 2 6 32 17 0.857 15 2.
LÜCKER Pia GER Fecht Club Krefeld 4 0 2 1 4 0 3 0 0 10 35 0.000 -25 8.
MEYER Fiona GER MTV Minden 5 1 0 1 V 1 1 1 1 10 34 0.143 -24 7.
STRIPP Marla GER TSC Eintr. Dortmund 6 V V 1 V V V 1 5 27 22 0.714 5 3.
ESEN Acelya Sahra GER TSV Hagen 7 2 1 3 V V 4 3 2 23 29 0.286 -6 6.
MAIER Mara GER FSG Warendorf 8 V V V V V V V 7 35 8 1.000 27 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER MAIER Mara FSG Warendorf 7 7 35 8 1.000 27 Q

2 GER AMIAN Laura TSV Bayer 04 Leverkusen 6 7 32 17 0.857 15 Q

3 GER STRIPP Marla TSC Eintr. Dortmund 5 7 27 22 0.714 5 Q

4 GER PALZ Franziska TV Neheim 4 7 27 20 0.571 7 Q

5 NED TIMMERMANS Nina 3 7 24 23 0.429 1 Q

6 GER ESEN Acelya Sahra TSV Hagen 2 7 23 29 0.286 -6 Q

7 GER MEYER Fiona MTV Minden 1 7 10 34 0.143 -24 Q

8 GER LÜCKER Pia Fecht Club Krefeld 0 7 10 35 0.000 -25 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER MAIER Mara WE FSG Warendorf 7 7 35 8 1.000 27

2 GER AMIAN Laura NR TSV Bayer 04 Leverkusen 6 7 32 17 0.857 15

3 GER STRIPP Marla WE TSC Eintr. Dortmund 5 7 27 22 0.714 5

4 GER PALZ Franziska WE TV Neheim 4 7 27 20 0.571 7

5 NED TIMMERMANS Nina 3 7 24 23 0.429 1

6 GER ESEN Acelya Sahra WE TSV Hagen 2 7 23 29 0.286 -6

7 GER MEYER Fiona WE MTV Minden 1 7 10 34 0.143 -24

8 GER LÜCKER Pia NR Fecht Club Krefeld 0 7 10 35 0.000 -25



Ruhr-Volme-Pokal

Hagen (GER)
08.02.2020 - 08.02.2020

CORRECTION #1

Degen weiblich

Individuell

U15

Copyright by Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Fechtzentrum TSV Hagen 1860 e. V.

 FE_FIE_0010Document ID:
09.02.2020 21:02

1 / 1

  H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 3

1
MAIER Mara
WE FSG Warendorf

GER   V

8
LÜCKER Pia
NR Fecht Club Krefeld

GER   1

  R: AUERSWALD Marius (GER)

  Bahn 4

5 TIMMERMANS Nina NED   V

4
PALZ Franziska
WE TV Neheim

GER   11

  R: HERRIG Manfred (GER)

  Bahn 5

3
STRIPP Marla
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   V

6
ESEN Acelya Sahra
WE TSV Hagen

GER   12

  R: WIENANDS Jeremy (GER)

  Bahn 6

7
MEYER Fiona
WE MTV Minden

GER   2

2
AMIAN Laura
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

  R: ROGMANN Philipp (GER)

Bahn 4

MAIER Mara
WE FSG Warendorf

GER   V

TIMMERMANS Nina (5) NED   3

R: COSACK Tristan (GER)

Bahn 4

STRIPP Marla
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   9

AMIAN Laura
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

R: COSACK Tristan (GER)

Bahn 4

MAIER Mara
WE FSG Warendorf

GER   11

AMIAN Laura
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

R: HERRIG Manfred (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER AMIAN Laura NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2005

2 GER MAIER Mara WE FSG Warendorf 2005

3 NED TIMMERMANS Nina 2005

3 GER STRIPP Marla WE TSC Eintr. Dortmund 2005

8er Tableau

5 GER PALZ Franziska WE TV Neheim 2005

6 GER ESEN Acelya Sahra WE TSV Hagen 2006

7 GER MEYER Fiona WE MTV Minden 2006

8 GER LÜCKER Pia NR Fecht Club Krefeld 2006
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Kampfrichtereinsätze

Nation DE FL SÄ Name Pools H I K Ref Vid Ass

GER WALESCHKOWSKI Hannah 0 0 0

PRINZ Jonathan Luis 0 0 0

WIENANDS Jeremy 1 1 2 0 0

WOLFERTZ Marius 0 0 0

CN CN HERRIG Manfred 1 1 2 0 0

CN ROGMANN Philipp 1 1 2 0 0

LÜNGEN Leo Eugen 0 0 0

SCHMIDT Timo 0 0 0

BINGENER Margo 0 0 0

L L ADRIAN Georg 0 0 0

MEIER Jana 0 0 0

EGGENSTEIN Friederike 0 0 0

EGGENSTEIN-DEIMEL Christoph 0 0 0

AUERSWALD Marius 1 1 0 0

MEIER Niklas 0 0 0

NIGGEMEYER Julius 0 0 0

WERNER Laura 0 0 0

COSACK Tristan 2 2 0 0

18 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER AMIAN Laura NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2005

Silber GER MAIER Mara WE FSG Warendorf 2005

Bronze NED TIMMERMANS Nina 2005

Bronze GER STRIPP Marla WE TSC Eintr. Dortmund 2005


